

BRDR RIX HOLDING ApS

Tørringvej 12
2610 Rødovre

Årsrapport
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

08/01/2018

Tommy Rix
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

BRDR RIX HOLDING ApS

Tørringvej 12

2610 Rødovre

CVR-nr: 33757484

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

Ledelsesberetning

Selskabets diver forretning om transportvirksomhed.

Usædvanlige forhold : ingen

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1/7-2016 – 30/6-2017 er utilfredsstillende.
Selskabet har haft et ekstraordinært tab som følge af foretningsforbindelses konkurs.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for vurdering af selskabets forhold.

Udvikling i aktivitet og økonomiske forhold :

Selskabet forventer mindre aktivitet i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jul. 2016 - 30. jun. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning	1	2.661.543	
Produktionsomkostninger		-1.594.349	
Bruttoresultat		1.067.194	529.806
Andre driftsomkostninger		-1.237.061	
Resultat af ordinær primær drift		-169.867	
Øvrige finansielle omkostninger		-527	
Ordinært resultat før skat		-170.394	374.453
Skat af årets resultat		0	-101.744
Årets resultat		-170.394	
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-170.394	
I alt		-170.394	374.453

Balance 30. juni 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		334.737	
Materielle anlægsaktiver i alt		334.737	
Anlægsaktiver i alt		334.737	334.737
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.278	222.214
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Tilgodehavender i alt		132.278	
Likvide beholdninger		36.989	35.523
Omsætningsaktiver i alt		169.267	
Aktiver i alt		504.004	697.047

Balance 30. juni 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Andre reserver		226.343	
Overført resultat		-170.394	226.343
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		135.949	306.343
Hensættelse til udskudt skat		12.171	12.171
Hensatte forpligtelser i alt		12.171	12.171
Leverandører af varer og tjenesteydelser		121.117	139.934
Skyldig selskabsskat		89.573	89.573
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		145.194	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		355.884	
Gældsforpligtelser i alt		355.884	
Passiver i alt		504.004	697.047

Noter

1. Nettoomsætning

I foregående regnskabsår anførtes alene bruttoavancen og ikke omsætningen. Den ses ikke for ændring i regnskabsprincipperne.